LIVRET D'UTILISATIONLIVRET D'UTILISATION
ET D'ENTRETIENET D'ENTRETIEN
TRAVAIL DU SOLTRAVAIL DU SOL
Lire attentivement ce livret avant la première utilisation de la machine.
HERSE ROTATIVE SRPHERSE ROTATIVE SRP Indice A au 28/02/23Indice A au 28/02/23
Notice 16-01-008Notice 16-01-008 Vérifié parVérifié par
NOTES PERSONNELLESNOTES PERSONNELLES
HERSE ROTATIVE SRPHERSE ROTATIVE SRP Indice A au 28/02/23Indice A au 28/02/23

LIVRET D'UTILISATION ET D'ENTRETIENLIVRET D'UTILISATION ET D'ENTRETIEN
TRAVAIL DU SOLTRAVAIL DU SOL
MISE EN SERVICE
SPÉCIFICATION TECHNIQUES     :
MODÈLE
Largeur de
travail
Profondeur
de travail
Puissance
tracteur
 lames Poids
Dimensions
( Lo xLa x Ha)
CM CM CH QUANTITÉ KG MM
SRP-100 100 10-20 45+ 8 460 1500x1120x1210
SRP-150 150 10-20 60+ 12 545 1500x1610x1210
SRP-175 175 10-20 65+ 14 590 1500x1855x1210
SRP-225 225 10-20 75+ 18 680 1500x2345x1210
SRP-300 300 10-20 90+ 24 800 1500x3080x1210
HERSE ROTATIVE SRPHERSE ROTATIVE SRP Indice A au 28/02/23Indice A au 28/02/23   1212
Notice 16-01-008Notice 16-01-008 Vérifié par Vérifié par
LONGUEUR LARGEUR
HAUTEUR